
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
En virtut del Reglament marc de les facultats i escoles 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, modificat pel 
Consell de Govern, reunit en la sessió de 27 de juliol 
de 2009 i de l’acord pel qual s’aproven les Mesures per 
a la millora de la gestió acadèmica, aprovat pel Consell 
de Govern, reunit en la sessió de 8 de juny de 2015; 
 
 
Vist l’escrit del professor Sr. Francisco José Vera García 
degà de la Facultat de Ciències Sociosanitàries de la 
Universitat, pel qual proposa el nomenament del 
professor Sr. Carlos Candela Agulló com a vicedegà 
del grau en Psicologia, de conformitat amb el que 
estableix l’article 21 del reglament esmentat i en 
l’article 45 dels Estatuts de la Universitat; 
 
 

RESOLC 
 

Nomenar el professor Sr. Carlos Candela Agulló 
vicedegà del grau en Psicologia de la Facultat de 
Ciències Sociosanitàries, amb efectes des del dia 21 de 
juny de 2023, que ha d’exercir les funcions següents: 
  
 
- Gestió interna del grau, supervisió d’horaris i 
coordinació d’assignatures.  
 
- Revisar el procediment del TFG, realitzar les llistes de 
professorat i temes, publicar les llistes, recollir la 
informació i organitzar- la.  
 
- Donar suport els coordinadors i les coordinadores de 
curs en l’elaboració d’horaris.  
 
- Gestionar l’ocupació dels laboratoris docents i 
d’investigació.  
 
- Enviar dins del termini els horaris a la Facultat i al 
VOAE.  
 
- Elaborar, juntament amb els coordinadors i les 
coordinadores de curs, l’horari de dates d’exàmens.  

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
En virtud del Reglamento Marco de las Facultades y 
Escuelas de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
modificado por el Consejo de Gobierno, reunido en 
sesión de 27 de julio de 2009 y del acuerdo por el que 
se aprueban las Medidas para la Mejora de la Gestión 
Académica, aprobado por el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 8 de junio de 2015; 
 
Visto el escrito del profesor D. Francisco José Vera 
García decano de la Facultad de Ciencias 
Sociosanitarias de la Universidad, por el que propone 
el nombramiento del profesor D. Carlos Candela 
Agulló como vicedecano del grado en Psicología, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 21 del 
citado reglamento y en el artículo 45 de los Estatutos 
de la Universidad; 
 

RESUELVO 
 
Nombrar al profesor D. Carlos Candela Agulló 
vicedecano del grado en Psicología de la Facultad de 
Ciencias Sociosanitarias, con efectos desde el día 21 
de junio de 2023, que ejercerá las siguientes 
funciones: 
 
- Gestión interna del grado, supervisión de horarios y 
coordinación de asignaturas.  
 
- Revisar el procedimiento del TFG, realizar las listas de 
profesorado y temas, publicar las listas, recoger la 
información y organizarla.  
 
- Apoyar a los coordinadores y las coordinadoras de 
curso en la elaboración de horarios.  
 
- Gestionar la ocupación de los laboratorios docentes 
y de investigación.  
 
- Enviar en fecha los horarios a la Facultad y al VOAE. 
  
- Elaborar, junto con los coordinadores y 
coordinadoras de curso, el horario de fechas de 
exámenes.  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzE5MmE2NWItOGU5Ni00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01918/2023

Elche, 10/07/2023

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

- Actualitzar els horaris en el blog de la titulació.  
 
- Convocar i dirigir els consells de curs i reunions 
extraordinàries.  
 
- Donar suport en la gestió econòmica del grau en 
Psicologia.  
 
- Elaborar informes de seguiment de qualitat de la 
UMH a través del web (SGC i pla de millora).  
 
- Elaborar informes de seguiment del títol de l’AVAP.  
 
 
- Exercir totes aquelles funcions que li assigne el degà 
i col·laborar amb la vicedegana de Gestió d’Estudis del 
grau en Psicologia en totes les funcions que aquesta 
realitze. 

- Actualizar los horarios en el blog de la titulación.  
 

- Convocar y dirigir los consejos de curso y reuniones 
extraordinarias.  
 
- Apoyar en la gestión económica del grado en 
Psicología.  
 
- Elaborar informes de seguimiento de calidad de la 
UMH a través de la web (SGC y plan de mejora).  
 
- Elaborar informes de seguimiento del título de la 
AVAP.  
 
- Ejercer todas aquellas funciones que le asigne el 
decano y colaborar con la vicedecana de Gestión de 
Estudios del grado en Psicología en todas las funciones 
que ésta realice.  

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 
 
 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNzE5MmE2NWItOGU5Ni00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-07-10

Boletín Oficial de la UMH, 11 de julio de 2023


		2023-07-11T14:00:45+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



